
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 3 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

REDAÑO, MARÍA FLORENCIA

SAVID, MARÍA BELÉN

SCARLATTO, NATALIA ALEJANDRA

VEGAS, LAURA CECILIA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201752

Documento Nacionalidad F. Nácim. Ing F. ingreso F. Egreso

DNI: 37619231 argentina

DNI: 35284800 argentina

DNI: 32332820 argentina

DNI: 35481192 argentina

DNI: 36219962 argentina

DNI: 36912052 argentina

DNI: 36840059 argentina

DNI: 30280786 argentina

ASÍS ABRAMO, EMIR

MARAZ, DIEGO MAXIMILIANO

MARTÍNEZ OLMOS, FACUNDO NAHUEL

SOSA, MATÍAS ALEJANDRO

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 003/2017

PratDraQ

11/07/1993 2011 28/12/2010 06/12/2016

02/12/1990 2009 15/12/2008 26/09/2016

01/06/1986 2004 22/04/2004 14/12/2016

12/06/1991 2010 16/12/2009 23/11/2016

10/01/1992 2010 07/12/2009 14/12/2016

20/09/1992 2011 02/12/2010 14/12/2016

18/04/1992 2010 02/12/2009 23/11/2016

28/07/1983 2003 15/04/2003 14/12/2016

DECAMA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDO8/


